

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT03141290548
- Progressivo di invio: 0020338577
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: IP7L04

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01259531216
- Codice fiscale: 01430240638
- Denominazione: IENGO SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA B. BUOZZI, 31
- CAP: 80026
- Comune: CASORIA
- Provincia: NA
- Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01547311215
- Codice Fiscale: 80047540630
- Denominazione: COMUNE DI AFRAGOLA

Dati della sede

- Indirizzo: PIAZZA MUNICIPIO N.1
- CAP: 80021
- Comune: AFRAGOLA
- Provincia: NA
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03141290548
- Codice Fiscale: 03141290548

- Denominazione: Mysond S.r.l.

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2024-03-05 (05 Marzo 2024)
- Numero documento: 882
- Importo totale documento: 930.20
- Causale: VENDITA
- Causale: DETERMINA DIRIGENZIALE 129 / 2024 30/01/2024

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: D.D. 129/2024
- Codice Identificativo Gara (CIG): B01B9F8B05

Dati relativi al trasporto

Altri dati

- Causale trasporto: VENDITA
- Descrizione beni trasportati: VISTA

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 8000000124630
- Descrizione bene/servizio: DRUM DR 2400 REBUILT
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 12.295
- Valore totale: 24.59
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 8010758048737
- Descrizione bene/servizio: PISTOLA A CALDO 40W X COLLA 11MM GG40W
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 4.098
- Valore totale: 4.098
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 8010758051188
- Descrizione bene/servizio: SCATOLA 500G STICK COLLA A CALDO 11X200MM
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 4.098
- Valore totale: 4.098
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 4007817213568
- Descrizione bene/servizio: MINE PENTEL 0,5 PZ SING
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.82
- Valore totale: 1.64
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 4007817211854
- Descrizione bene/servizio: MINE STAEDTLER B PZ 12
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 7.377
- Valore totale: 7.377
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 4007817211953
- Descrizione bene/servizio: MINE KOH-I-NOOR 6B PZ 6
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.279
- Valore totale: 3.279
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 8000000122346
- Descrizione bene/servizio: TONER HP CF259A BLACK
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 95.00
- Valore totale: 285.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 8000000120526
- Descrizione bene/servizio: HOCO 2.1A USB ADAPTER
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 4.098
- Valore totale: 4.098
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 3501170705605
- Descrizione bene/servizio: PENNA PARKER JOTTER COL. ASS. PZ SING
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 6.557
- Valore totale: 26.228
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 4977766814638
- Descrizione bene/servizio: SCANNER BROTHER ADS-4300N
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 290.164
- Valore totale: 290.164
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 8000000122377
- Descrizione bene/servizio: TONBRO TN2420 REBULIT
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 8.197
- Valore totale: 24.591
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 3148955674802
- Descrizione bene/servizio: TRASMETTITORE/RICEVITORE AUDIO BLUETOOTH REDLIBE
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 40.984

- Valore totale: 40.984
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 5000394142190
- Descrizione bene/servizio: DURACELL 9V PZ 1
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2.459
- Valore totale: 9.836
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 8000000121165
- Descrizione bene/servizio: CABLE TASTER WPC-TST-001
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 9.836
- Valore totale: 9.836
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 8000000122216
- Descrizione bene/servizio: TONBRO TN3480 REBUILT
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 12.295
- Valore totale: 12.295
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 700443245296
- Descrizione bene/servizio: ETICHETTE COMP. DYMO 11209 62X29
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2.869
- Valore totale: 14.345
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Arrotondamento: 0.0001
- Totale imponibile/importo: 762.46

- Totale imposta: 167.74
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Aliq. 22% art. 17-ter DPR 633/72

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

- **Dettaglio pagamento**

- Modalità: MP05 (bonifico)
- Importo: 762.46
- Codice IBAN: IT91R0306939693100000002278